青 地 文 号 外

令和７月１１月１２日

 報道機関各位

青森県交通・地域社会部地域生活文化課長

（公 印 省 略）

楽天野球団による知事表敬（2025年パ・リーグ公式戦の結果報告）を行います

 このたび、楽天野球団が、下記のとおり知事を表敬訪問することとなりましたので、お

知らせします。

記

１ 日時

  令和７年１１月１７日（月） １４時２０分から１４時３５分まで

２ 場所

  第二応接室

３ 表敬者

  楽 天 野 球 団 総合企画部 部長 亀谷
か め や

 直
なお

幸
ゆき

 氏

  楽天イーグルス 荘司
しょうじ

 康
こう

誠
せい

 選手

  楽天イーグルス 宗山
むねやま

 塁
るい

   選手

４ 内容

  2025年シーズンの結果報告 など

報道機関用提供資料（連絡先）

担当課・

担当者名

地域生活文化課 文化スポーツ・NPOグループ

総括主幹 辻貴子、主事 松本迪子

電話番号
内線 2663

直通 017－734－9207

報 道 監 交通・地域社会部 次長 奥田昌範